2023 年 8 月 10 日

 各   位

会社名 コムシード株式会社

代表者名 代表取締役社長 CEO 塚原 謙次

コード番号  3739・名証ネクスト市場

問合せ先 経営管理部長 大久保 泰夫

（TEL 03-5289-3111）

韓国におけるモバイルゲームパブリッシング契約締結に関するお知らせ

当社は、モバイルゲーム『進撃の巨人 Brave Order』（以下「本ゲーム」）を韓国においてパブリッシングする

ことについて、本日株式会社 G ホールディングス（東京都新宿区、代表：李 俊求、以下「Ｇホールディング

ス」）と契約を締結いたしましたので下記の通りお知らせいたします。

記

１．本件の概要

当社は本ゲームにおける韓国内でのカルチャライズ及びローカライズ開発、イベント企画などの運営業務、さ

らにはマーケティング業務全般を含むパブリッシングを実施いたします。

当社は、韓国における同タイトルファンの需要を取り込むべく、当社子会社 CommSeed Korea Co., Ltd

との連携により本ゲームの韓国展開を実施してまいります。

２．今後の見通し

本ゲームは 2023 年中の配信を予定しております。本件が当社グループの 2024 年 3 月期の業績に与え

る影響は現在精査中であり、具体的な見通しが固まり次第お知らせいたします。なお、本件にかかる費用につ

きましては、2023 年 7 月 18 日開示の「第三者割当による新株式の発行に関するお知らせ」にて開示済み

です。

以上